
10

ชือ-สกุล  Ms.Ediene Joize Demafiles Pasamonte  จาํนวนคาบ 
ตารางสอนภาคเรียนท ี   ปีการศึกษา   กลุ่ม/ฝ่าย/งาน B

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชือ-สกุล  Ms.Marygrace L Tigao  จาํนวนคาบ 
ตารางสอนภาคเรียนท ี   ปีการศึกษา   กลุ่ม/ฝ่าย/งาน B

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

224 224 224 lib.202

เวลา

พฤหสัฯ

MA23102

348
3/5

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชวัโมงที 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

MA30201

323
4/7

MA20206

348
3/5

MA30201

Lib.202
5/7

MA30201

Lib.202
5/7

MA20206

348
3/5

MA30224

338
6/7

MA30201

323
4/7

MA30201

323
4/7

MA30204

338
6/7

MA23102

348
3/5

MA30204

338
6/7

MA30204

338
6/7

MA30201

323
4/7

MA30201

Lib.202
5/7

MA30224

Lib.202
5/7

MA20206

348
3/5

Club
Activity

homeroom

 348
 3/5

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชวัโมงที 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

SC30243

224
5/7

SC30241
4/7

SC30243

224
5/7

SC30284

 323
 4/7

SC23102

348
3/5

SC30241
4/7

SC23102

348
3/5

SC30284

 323
 4/7

SC23102

348
3/5

SC30241

224
4/7

SC30243
5/7

SO30203

 338
 6/7

SO30203

 338
 6/7

SC30285

 323
 4/7

SC30285

 323
 4/7

Club
Activity

homeroom
 5/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ลงชือ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชือ.................................ผู้อาํนวยการ

ลงชือ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชือ.................................ผู้อาํนวยการ

1) MA23102 3/5 [2] 2

2) MA30201 4/7 [4]5/7 [3] 7

4) MA30204 6/7 [3] 3

5) MA30224 5/7 [1]6/7 [1] 2

4

3) MA20206 3/5 [3] 3

1) SC23102 3/5 [3] 3

2) SC30243 5/7 [3] 3

3) SC30241 4/7 [3] 3

10

อืนๆ ประชุม กลุ่มสาระ[ ] Club Activity[1] homeroom 3/5[1]

อืนๆ SO30203 6/7[2] SC30285 4/7[2] SC30284 4/7[2] ประชุม กลุ่มสาระ[ ] Club Activity[1] homeroom 5/7[1]

วิชาทสีอน ชัน [รวม] รวม

วิชาทสีอน ชัน [รวม] รวม



10

ชือ-สกุล  น.ส.ณฐัรินทร ์บาํรงุตา  จาํนวนคาบ 
ตารางสอนภาคเรียนท ี   ปีการศึกษา   กลุ่ม/ฝ่าย/งาน B

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชือ-สกุล  Mr.Jeft Kim Nam-Ay  จาํนวนคาบ 
ตารางสอนภาคเรียนท ี   ปีการศึกษา   กลุ่ม/ฝ่าย/งาน B

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

221 Lib.202 Lib.202 lib.202

เวลา

พฤหสัฯ

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชวัโมงที 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

SC30203

Lib.202
5/7

SC30162

323
4/7

SC30203

Lib.202
5/7

SC30161

323
4/7

SC30203

Lib.202
5/7

SC30162

323
4/7

SC30203

Lib.202
5/7

SC30201

323
4/7

SC30201

323
4/7

SO30202

lib.202
 5/7

SC30287

lib.202
 5/7

SC30201

323
4/7

SO30202

lib.202
 5/7

SC30287

lib.202
 5/7

Club
Activity

homeroom

lib.202
 5/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชวัโมงที 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

SC30223

223
5/7

SC30284

323
4/7

SC30223

223
5/7

SC30284

323
4/7

SC30223

221
5/7

SC30221
4/7

SC30221

221
4/7

SC30287
5/7

SC30221

221
4/7

SC30287
5/7

SC30285

323
4/7

กิจกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

กิจกรรม
ชุมนุม

โฮมรูม
 5/7

SC30285

323
4/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ลงชือ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชือ.................................ผู้อาํนวยการ

ลงชือ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชือ.................................ผู้อาํนวยการ

1) SC30203 5/7 [4] 4

2) SC30162 4/7 [2] 2

4) SC30161 4/7 [1] 1

3) SC30201 4/7 [3] 3

8

1) SC30221 4/7 [3] 3

2) SC30285 4/7 [2] 2

4) SC30223 5/7 [3] 3

5) SC30287 5/7 [2] 2

5

3) SC30284 4/7 [2] 2

อืนๆ ประชุม กลุ่มสาระ[ ] SO30202 5/7[2] Club Activity[1] SC30287 5/7[2] homeroom 5/7[1]

อืนๆ กิจกรรม พัฒนา[ ] ประชุม กลุ่มสาระ[ ] กิจกรรม ชุมนุม[ ] โฮมรูม / [ ]

วิชาทสีอน ชัน [รวม] รวม

วิชาทสีอน ชัน [รวม] รวม



10

ชือ-สกุล  Ms.Le Thi Phuong Lien  จาํนวนคาบ 
ตารางสอนภาคเรียนท ี   ปีการศึกษา   กลุ่ม/ฝ่าย/งาน B

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชือ-สกุล  Mr.Piotr Kamil Korweta  จาํนวนคาบ 
ตารางสอนภาคเรียนท ี   ปีการศึกษา   กลุ่ม/ฝ่าย/งาน B

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

334 334  323

เวลา

พฤหสัฯ

EN30203

338
6/7

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชวัโมงที 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

EN20203

348
3/5

EN30102

323
4/7

EN30203

338
6/7

EN23102

348
3/5

EN23102

348
3/5

EN30201

Lib.202
5/7

EN30201

Lib.202
5/7

EN30102

323
4/7

EN30203

338
6/7

อ

 326
ม.

อ

 326
ม.

อ

 326
ม.

EN30102

323
4/7

EN30201

Lib.202
5/7

EN30203

338
6/7

EN20203

348
3/5

EN30102

323
4/7

EN20210

348
3/5

EN30201

Lib.202
5/7

EN23102

348
3/5

Club
Activity

homeroom

 338
 6/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

อ

332
4/2

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชวัโมงที 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

อ

333
4/3

VI30201

338
6/7

อ

332
4/2

อ

333
4/3

VI30201

338
6/7

อ

Lib.203
3/4

อ

Lib.203
3/4

อ

335
4/5

อ

Lib.201
3/3

อ

335
4/5

HP23103

348
3/5

VI20202

348
3/5

อ

331
4/1

อ

336
4/6

อ
4/4

อ

Lib.201
3/3

อ

331
4/1

อ

336
4/6

อ
4/4

Club
Activity

homeroom
 4/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ลงชือ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชือ.................................ผู้อาํนวยการ

ลงชือ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชือ.................................ผู้อาํนวยการ

1) EN30203 6/7 [4] 4

2) EN23102 3/5 [3] 3

4) EN30102 4/7 [4] 4

5) EN20210 3/5 [1] 1

9

3) EN30201 5/7 [4] 4

) อ 4/3 [2]4/2 [2] 4/5 [2] 4/1 [2] 4/6 [2] 4/4 [2] 12

) อ 3/3 [2]3/4 [2] 4

4) HP23103 3/5 [1] 1

5) VI30201 6/7 [2] 2

4

3) VI20202 3/5 [1] 1

อืนๆ EN20203 [2] ประชุม กลุ่มสาระ[ ] อ  ม. [ ] Club Activity[1] homeroom 6/7[1]

อืนๆ ประชุม กลุ่มสาระ[ ] Club Activity[1] homeroom 4/7[1]

วิชาทสีอน ชัน [รวม] รวม

วิชาทสีอน ชัน [รวม] รวม



10

ชือ-สกุล  นายยงยุทธ สวัสดวิงชัย  จาํนวนคาบ 
ตารางสอนภาคเรียนท ี   ปีการศึกษา   กลุ่ม/ฝ่าย/งาน B

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชือ-สกุล  น.ส.เอมวลี พวงเพช็ร  จาํนวนคาบ 
ตารางสอนภาคเรียนท ี   ปีการศึกษา   กลุ่ม/ฝ่าย/งาน B

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

511 338 323  348

เวลา

พฤหสัฯ

เวลา

ศุกร์

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชวัโมงที 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00 17.05-17.55

SO30102

323
4/7

SO23105

348
3/5

SO30108

338
6/7

SO30104

Lib.202
5/7

SO30104

Lib.202
5/7

SO23107

348
3/5

SO23104

348
3/5

SO23106

348
3/5

SO30203

338
6/7

SO30203

338
6/7

SO30202

Lib.202
5/7

SO23236

348
3/5

SO30102

323
4/7

SO30202

Lib.202
5/7

กิจกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

กิจกรรม
ชุมนุม

โฮมรูม

 338
 6/7

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชวัโมงที 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

EN30204

338
6/7

AR30106

511
6/7

HP23104

Gym3
3/5

AR30102

514
4/7

AR23102
3/5

EN30204

338
6/7

EN30204
6/7

AR30104

 512
 5/7

AR23103

514
3/5

HP30106

338
6/7

HP30102
4/7

HP30104

Lib.202
5/7

กิจกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

กิจกรรม
ชุมนุม

โฮมรูม
 3/5

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ประชุม

PLC
กลุ่มสาระ

ลงชือ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชือ.................................ผู้อาํนวยการ

ลงชือ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชือ.................................ผู้อาํนวยการ

1) SO23107 3/5 [1] 1

2) SO30102 4/7 [2] 2

4) SO23236 3/5 [1] 1

5) SO23104 3/5 [1] 1

12

3) SO30104 5/7 [2] 2

1) AR30106 6/7 [1] 1

2) EN30204 6/7 [3] 3

4) HP30104 5/7 [1] 1

5) AR23103 3/5 [1] 1

10

3) HP23104 3/5 [1] 1

อืนๆ SO30203 [2] SO23106 [1] SO30202 [2] SO23105 [1] SO30108 [1] กิจกรรม พัฒนา[ ] ประชุม กลุ่มสาระ[ ] กิจกรรม ชุมนุม[ ] โฮมรูม / [ ]

อืนๆ AR30102 [1] HP30106 [1] AR23102 [1] HP30102 [1] AR30104 5/7[1] กิจกรรม พัฒนา[ ] ประชุม กลุ่มสาระ[ ] กิจกรรม ชุมนุม[ ] โฮมรูม / [ ]

วิชาทสีอน ชัน [รวม] รวม

วิชาทสีอน ชัน [รวม] รวม


